



## Telegrafvej 7 A ApS

Klamsagervej 15  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 37439320

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2023

---

**Carsten Raundahl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Telegrafvej 7 A ApS

Klamsagervej 15

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 37439320

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Carsten Raundahl

Per Falstie

## Direktion

Carsten Raundahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udvikle ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 297 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(69.710)</b>	<b>(788.479)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	18.084.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>(69.710)</b>	<b>17.295.521</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(309.336)	(383.793)
Andre finansielle omkostninger		(1.338)	(3.402.781)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(380.384)</b>	<b>13.508.947</b>
Skat af årets resultat	1	83.077	(2.986.682)
<b>Årets resultat</b>		<b>(297.307)</b>	<b>10.522.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(297.307)	10.522.265
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(297.307)</b>	<b>10.522.265</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		250.276.006	81.843.750
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>250.276.006</b>	<b>81.843.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>250.276.006</b>	<b>81.843.750</b>
Andre tilgodehavender		0	15.335
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.184.077	148.818
Periodeafgrænsningsposter		0	5.466
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.184.077</b>	<b>169.619</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>157.589</b>	<b>16.264</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.341.666</b>	<b>185.883</b>
<b>Aktiver</b>		<b>253.617.672</b>	<b>82.029.633</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		39.974.996	40.272.303
<b>Egenkapital</b>		<b>40.024.996</b>	<b>40.322.303</b>
Udskudt skat		16.674.000	13.573.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.674.000</b>	<b>13.573.000</b>
Bankgæld		100.000.698	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	18.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.060.928	28.113.238
Anden gæld		70.834.550	2.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>196.918.676</b>	<b>28.134.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>196.918.676</b>	<b>28.134.330</b>
<b>Passiver</b>		<b>253.617.672</b>	<b>82.029.633</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	40.272.303	40.322.303
Årets resultat	0	(297.307)	(297.307)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>39.974.996</b>	<b>40.024.996</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	3.101.000	3.135.500
Refusion i sambeskatning	(3.184.077)	(148.818)
	<b>(83.077)</b>	<b>2.986.682</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	14.557.792
Tilgange	168.432.256
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>182.990.048</b>
Dagsværdireguleringer primo	67.285.958
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>67.285.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>250.276.006</b>
Årets indregnede renter	3.837.696

Selskabets ejendom blev sidste år handlet i selskabsform imellem to uafhængige markedsaktører. Ejendommen er indregnet til denne handelspris med tillæg af efterfølgende omkostninger til ombygning af ejendommen.

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Opus 1000 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 250.276 t.kr.
